- 4046 D-XXIII-73 [Chasmae] 29. XII. 1512. Capitulum Chasmense Emerico de Peren, palatino et bano, nuntiat ex inquisitione iuxta eius mandatum dd. 24. XII. 1512. ad rogatum Stephani de Gwdowcz, qui Michaellem Bochka de Botthyncz de vi iobagionibus exponentis illata accusavit, 27. XII. 1512. facta apparere querelas veras esse et reos in ius evocatos esse. Or.
- 4047 D-XXIII-74 [Zagrabiæ] 31. XII. 1512. Capitulum Zagrabiense palatino Emerico de Peren nuntiat ex inquisitione iuxta eius mandatum dd. 18. XII. 1512. facta apparere omnes querelas contra Johannem de Pezerio eiusque uxorem Sophiam veras esse. Or.
- 4048 D-XXIII-118 [Chasmae] 31. XII. 1512. Laurentius, artium liberalium doctor, canonicus et locumtenens Chasmensis, sententiam de divortio inter Dyonisius de Meghlich eiusque uxorem Dorotheam de Sabnycza Szenth-Iwan propter uxoris impotentiam et mariti crudelitatem fert. Tr. 21. IX. 1514.
- 4049 D-XXIII-75 Zagrabiæ 1512. Balthasar de Bathyan vicebanus et iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Johannis Drobytel de Bedenycza, Stephani de Hom et Nicolai de Pezerio facta apparere Johannem de Pezerio eiusque uxorem Sophiam cum suis hominibus vineam exponentium Trawyky (cont. Zagr.) combussisse. Or. 3 S.
- 4050 D-XXIII-76 Moraucaze 1512. Benedictus, Moraucaze plebanus, testamentum Johannis litterati de Malchowecz verum esse sigillo suo confirmat. Or. P.
- 4051 D-XXIII-77 Crisi 1512. Balthasar de Bathyan vicebanus et iudices nobilium comitatus Crisiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Georgii Castellany de Zenthlelek facta apparere huius iobagionem Martinum Golobarych eiusque uxorem Ursulam cum de domicilio suo Karenytecz, Georgium Kerynyk 5. VIII. 1512. visitasset, a iobagionibus Nicolai Zekel mulcatos esse. Or.
- 4052 D-XXIII-78 Romæ 1512. Bulla Leonis X. papae de miraculo sanguinis Jesu Christi in ecclesia parochiali in Ludbregh. 2 cop. saec. XVII.
- 4053 D-XXIII-92 Cca 1512. Causa inter Petrum Fyntich de Polyana et Nicolaum Drobytel de Mykettinez de quibusdam bonis coram Emerico de Peren, palatino et bano, in qua proferuntur litterae Johannis Corvini, ducis et bani, de causa Nicolai Drobytel de Bedenycza contra Ladislaum et Franciscum de Rawen de bonis Bablyak, Kozthanowch et Korygowcz. Deest finis documenti. Or.
- 4054 I d 170 sub E 1512. Compositio de castris Egervar et Velike inter Britum de Egervar et Nicolaum Imreffy ab una et Claram et Ladislaum de Canisa ab altera parte. Regestum.
- 4055 I d 170 sub P 1512. Stephanus Gyulaffy et Ladislaus Kubinyi in dominio oppidi Patha et possessionum Poklassi, Miloan (com. Simighiensis) statuuntur. Regestum.
- 4056 D-XXIII-79 [Zagrabiæ] 1. I. 1513. Capitulum Zagrabiense Emerico de Peren, bano et palatino, nuntiat inquisitionem, quam litteris dd. 15. XII. 1512. in Johannem de Pezerio eiusque uxorem Sophiam fieri iussit, 26. XII. 1512. factam esse et cum querela vera sit, reos in ius evocatos esse. Or.
- 4057 D-XXIII-81 [Zagrabiæ] 1. I. 1513. Capitulum Zagrabiense bano Emerico de Peren nuntiat se litteris eius dd. 23. XII. 1512. datis iussu Sophiam, viduam Andree Hennyngh, ut documenta de possessionibus et castellis Szomszedwara, Selyn etc. agentia Margarethae, uxori Johannis Banffy de Atso Lindwa, filiae vero Johannis Hennyngh, redderet, admonuisse. Or.

- 4058 D-XXIII-80 [Zagrabiae] 1. I. 1513. Capitulum Zagrabienſe Emerico de Peren, bano et palatino nuntiat inquisitionem, quam litteris dd. 17. XII. 1512. fieri iussit contra Johannem de Pezerio eiusque uxorem Sophiam atque Johannem de Slytomerya a Johanne Drohytel de Bedenyca accusatos, 26. XII. 1512. factam esse et ex ea constare querelam veram esse, quare reos in ius evocatos esse. Or.
- 4059 D-XXIII-82 [Zagrabiae] 2. I. 1513. Capitulum Zagrabienſe Emerico de Peren, bano et palatino, nuntiat se Franciscum, filium Ladislai, pronepotem Gregorii de Gepew, ut Nicolaum, filio Stepani et Stephano, filio Catherinae, pronepotibus Gregorii de Gepew, de possessionibus Podotehye, Odra-Zenth-Georgh etc. ius quartalicium extradat, admonuisse. Or.
- 4060 D-XXIII-85 [Zagrabiae] 3. I. 1513. Capitulum Zagrabienſe Emerico de Peren, bano et palatino, nuntiat ex inquisitione ad rogatum Sophiae, uxoris Georgii de Pezerio, quae Nicolaum et Johannem Drohytel de Bedenyca et Georgium Castellannfy de Bikožad de vi in possessionibus Bedenyca et Globoko illata accusavit, litteris bani 20. XII. 1512. datis iussa et 28. et 29. XII. 1512. facta apparere querelas veras esse et reos in ius evocatos esse.
- 4061 D-XXIII-86 [Zagrabiae] 3. I. 1513. Capitulum Zagrabienſe Emerico de Peren, bano et palatino, nuntiat ex inquisitione ad rogatum Johannis, eius uxoris Sophiae et Nicolai de Pezerio, qui Georgium de Bykozad et complices de vi in possessionibus Pezerio illata accusaverunt, litteris bani dd. 20. XII. 1512. iussa et 28. XII. e. a. facta apparere querelas veras esse et reos in ius vocatos esse. Or.
- 4062 D-XXIII-84 [Zagrabiae] 3. I. 1513. Capitulum Zagrabienſe Emerico de Peren, bano et palatino, nuntiat se iuxta eius mandatum dd. 21. XII. 1512. Vincentium et Gregorium, filios qd. Leonardi Zaboky, admonuisse, ut portiones in possessionibus Krysandol, Arpyniya, Ialsa, etc. (com. Cris.) Christinae, uxori Stepani Sestak de Sestakowcz, quae eas in divisione obtinuerat, traderet. Or.
- 4063 D-XXIII-87 [Zagrabiae] 3. I. 1513. Capitulum Zagrabienſe Emerico de Peren, bano et palatino, nuntiat ex inquisitione contra Georgium Castellannfy de Bykozad eiusque adiutores de vi et violenta occupatione quarundam sessionum iohagionalium in possessionibus Sophiae Kemen accusatos et litteris bani dd. 20. XII. 1512. datis iussa et 28. XII. 1512. facta constare querelas veras esse et reos in ius vocatos esse. Or.
- 4064 D-XXIII-83 [Zagrabiae] 3. I. 1513. Capitulum Zagrabienſe Emerico de Peren, bano et palatino, nuntiat ex inquisitione, quam banus litteris dd. 20. XII. 1512. datis contra Johannem Bradach, archidiaconum de Bexyn et canonicum Zagrabienſem, ac Georgium Bradach de Ladomerez et adiutores, quos Johannes de Pezerio et Johannes de Sytomerya de vi et rapina accusaverunt, fieri iussit, 28. XII. e. a. factam esse et ex ea constare querelas veras esse et ideo reos in ius vocatos esse. Or.
- 4065 D-XXIII-121 [Zagrabiae] 3. I. 1513. Capitulum Zagrabienſe bano et palatino Emerico de Peren nuntiat ex inquisitione iuxta eius mandatum dd. 20. XII. 1512. facta apparere accusationem Stephani Byzthryczey contra fratres Laurentium et Johannem Bradach veram esse. Tr. 17. II. 1517.
- 4066 D-XXIII-99 [Zagrabiae] 4. I. 1513. Capitulum Zagrabienſe palatino et bano Emerico de Peren nuntiat ex inquisitione iuxta eius mandatum dd. 20. XII. 1512. facta apparere omnes accusationes contra homines Bernardini, comitis de Frangepanibus, veras esse, sed admonitores, - qui reos in ius vocaverunt, - ferro ab iisdem petitis vix mortem effugisse. Tr. 13. II. et 15. II. 1513.